“altera o programa 0083: Previdência Social Básica. Ação 0132: Pagamento de aposentadorias - área
urbana”,

3 - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA)

Emenda nº 1/07

Serviços Específicos de Proteção Social Especial, Funcional 08.244.1385.2A69.0001, no valor total de
R$ 18.162.000,00 (dezoito milhões, cento e sessenta e dois mil reais);

Emenda nº 2/07

Implementação de Políticas de Atenção à Saúde da Mulher, Funcional 10.302.1312.6175.0001, no valor
total de R$ 100.000.000,00 (cem milhões de reais).

Emenda nº3/07

Atenção Especializada em Saúde, Funcional 10.302.1220.8535.0001, no valor total de R$ 500.000.000,00